



Ditlev Sport ApS

Solbakken 8, 4300 Holbæk

CVR-nr. 32 27 43 31

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

Tony Ditlevsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ditlev Sport ApS Solbakken 8 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 32 27 43 31
	Stiftet: 26. juni 2009
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 10. regnskabsår
Direktion	Tony Ditlevsen Gitte Ditlevsen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland
Modervirksomhed	TGT Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg af sportsartikler og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.694 t.kr. mod 1.480 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Årets resultat er hovedsageligt uændret i forhold til sidste år. Der er opnået en pæn omsætningsvækst, men personaleomkostningerne er samtidig steget.

Der forventes en fortsat øget omsætning og et positivt resultat for regnskabsåret 2018/19. Likviditeten er stram, men de planlagte aktiviteter kan gennemføres med den nuværende finansiering.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.694.329	1.480
1 Personaleomkostninger	-1.518.750	-1.273
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.373	-41
Driftsresultat	133.206	166
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.290	12
Andre finansielle indtægter	11.633	4
Øvrige finansielle omkostninger	-139.652	-152
Resultat før skat	17.477	30
3 Skat af årets resultat	-7.835	-12
Årets resultat	9.642	18
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.642	18
Disponeret i alt	9.642	18

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.669	82
Materielle anlægsaktiver i alt	58.669	82
Anlægsaktiver i alt	58.669	82
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.444.485	2.565
Varebeholdninger i alt	2.444.485	2.565
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.061.852	1.303
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	319.699	307
Udskudte skatteaktiver	66.503	74
Andre tilgodehavender	83.960	84
Periodeafgrænsningsposter	155.094	148
Tilgodehavender i alt	1.687.108	1.916
Likvide beholdninger	1.382	1
Omsætningsaktiver i alt	4.132.975	4.482
Aktiver i alt	4.191.644	4.564

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
6 Overført resultat	761.715	753
Egenkapital i alt	886.715	878
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.216.042	2.421
Leverandører af varer og tjenesteydelser	490.529	865
Anden gæld	598.358	400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.304.929	3.686
Gældsforpligtelser i alt	3.304.929	3.686
Passiver i alt	4.191.644	4.564
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.443.198	1.211
Andre omkostninger til social sikring	27.388	21
Personaleomkostninger i øvrigt	48.164	41
	1.518.750	1.273
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.373	41
	42.373	41
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	7.835	12
	7.835	12
	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	784.073	751
Tilgang i årets løb	18.983	33
Kostpris 30. juni 2018	803.056	784
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-702.014	-661
Årets af-/nedskrivninger	-42.373	-41
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-744.387	-702
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	58.669	82

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125
	125.000	125
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	752.073	194
Årets overførte overskud eller underskud	9.642	18
Overkurs ved emission overført	0	541
	761.715	753

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.216 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.444 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.062 t.kr.
Inventar	59 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet garantier overfor leverandører på i alt 184 t.kr. Der foreligger herudover ingen eventualforpligtelser ud over nedenstående leasingforpligtelse.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 15 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 10 t.kr.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TGT Holding ApS, CVR-nr. 32 94 69 92 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
